
3 апреля Среда

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-11:30

12:00-13:00

13:00-14:30

14:30-16:00

16:00-17:00

18:00-19:00

19:00-21:00

Just Dance зарядка

Весенние загадки 

Турнир по PlayStation

Настольная игра «Гигантская Дженга»

Мультпоказ «Гадкий я 2»

Мастер-класс 4+ «Роспись тарелки»

Подвижная игра «Снайпер»

Аквагрим/Дискотека

Мультпоказ «Сезон охоты 2»

4 апреля Четверг

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-11:30

12:00-13:00

13:00-14:30

14:30-16:00

16:00-17:00

18:00-19:00

19:00-21:00

Just Dance зарядка

Развивающие игры «Собираем пазлы»

Турнир по PlayStation

Настольная игра «Дубль»

Мультпоказ «ВАЛЛ-И»

Мастер-класс 4+ «Пластилинография»

Подвижная игра «Канатоходцы»

Аквагрим/Дискотека

Мультпоказ «Сезон охоты 4»



5 апреля Пятница

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-11:30

12:00-13:00

13:00-14:30

14:30-16:00

16:00-17:00

18:00-19:00

19:00-21:00

Just Dance зарядка

Развивающая игра «Кто это?»

Мастер-класс 4+ «Мозаика»

Настольная игра «Гигантская Дженга»

Турнир по PlayStation

Мастер-класс 8+ «Картина акрилом» 

2 500 ₽ – цена для проживающих

Подвижная игра «Горячо-холодно»

Аквагрим/Дискотека

Мультпоказ «Суперсемейка»

6 апреля Суббота

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-11:30

12:00-13:00

13:00-14:30

14:30-16:00

16:00-17:00

18:00-19:00

19:00-21:00

Just Dance зарядка

Развивающие игры

Мастер-класс 4+ «Оригами»

Настольные игры

Турнир по PlayStation

Мастер-класс 8+ «Свечи из вощины»
1 500 ₽ – цена для проживающих

Подвижная игра «Горячо-холодно»

Аквагрим/Дискотека

Мультпоказ «Суперсемейка 2»



Утренняя гимнастика

Развивающая игра «Соображарий»

Турнир «Гонки» на PlayStation

Настольная игра UNO FLIP

Мультпоказ «Соник в кино»

Мастер-класс 8+ «Мандала»
1 000 ₽ – цена для проживающих

Подвижная игра «Шариковая атака»

Аквагрим/Дискотека

Мультпоказ «Большой кошачий побег»

7 апреля Воскресенье

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-11:30

12:00-13:00

13:00-14:30

14:30-16:00

16:00-17:00

18:00-19:00

19:00-21:00

Just Dance зарядка

Развивающие игры

Мастер-класс 4+ «Поделка из природных материалов»

Настольные игры

Турнир по PlayStation

Мастер-класс 8+ «Трендовый бисер» 

1 000 ₽ – цена для проживающих

Подвижные игры

Аквагрим/Дискотека

Мультпоказ «Тайная жизнь домашних животных»

8 апреля Понедельник

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-11:30

12:00-13:00

13:00-14:30

14:30-16:00

16:00-17:00

18:00-19:00

19:00-21:00



Just Dance зарядка

Развивающие игры

Турнир «Соник» на PlayStation

Настольная игра «Джанга»

Мультпоказ «Би Муви»

Мастер-класс 8+ «Квиллинг»
1 000 ₽ – цена для проживающих

Подвижная игра «Твистер»

Аквагрим/Дискотека

Мультпоказ «Не бей копытом»

9 апреля Вторник

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-11:30

12:00-13:00

13:00-14:30

14:30-16:00

16:00-17:00

18:00-19:00

19:00-21:00

Музыкальная зарядка

Развивающие игры

Турнир «Мortal Кombat» на PlayStation

Настольная игра «Спаси пингвина»

Мультпоказ «Артур и Минипуты»

Мастер-класс 4+ «Роспись камушков»/Брошь из фетра
1 000 ₽ – цена для проживающих

Подвижная игра «Снайпер»

Аквагрим/Дискотека

Мультпоказ «Артур и Минипуты 2»

10 апреля Среда

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-11:30

12:00-13:00

13:00-14:30

14:30-16:00

16:00-17:00

18:00-19:00

19:00-21:00



Космо Just Dance 

Развивающие игры

Мастер-класс 4+ «Запуск ракеты в космос»

Настольная игра «Спаси кота»

Турнир «Космические Гонки» на PlayStation

Мастер-класс 8+ «Ловец снов»/Мультпоказ «Лука»
2 000 ₽ – цена для проживающих

Подвижная игра «Спаси галактику»

Аквагрим/Дискотека

Мультпоказ «Индюки: Назад в будущее»/ 
Мультпоказ «ВАЛЛ-И»

12 апреля Пятница

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-11:30

12:00-13:00

13:00-14:30

14:30-16:00

16:00-17:00

18:00-19:00

19:00-21:00

11 апреля Четверг

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-11:30

12:00-13:00

13:00-14:30

14:30-16:00

16:00-17:00

18:00-19:00

19:00-21:00

Веселая зарядка

Развивающие игры 

Турнир «Смурф» на PlayStation

Настольная игра «Имаджинариум»

Мультпоказ «Энканто»

Мастер-класс 4+ «Ниткография»

Подвижная игра «Прятки»

Аквагрим/Дискотека

Мультпоказ «Облачно, возможны осадки 
в виде фрикаделек»



13 апреля Суббота

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-11:30

12:00-13:00

13:00-14:30

14:30-16:00

16:00-17:00

18:00-19:00

19:00-21:00

Just Dance Зарядка «Повтори если сможешь»

Развивающие игры

Мастер-класс 4+ «Сияющая фреска»
500 ₽ – цена для проживающих

Настольная игра «Мафия»

Турнир «FIFA 23» на PlayStation

Мастер-класс 8+ «Топиарий»/Мультпоказ «Лео»
1 500 ₽ – цена для проживающих

Подвижная игра «Снайпер»

Аквагрим/Дискотека

Мультпоказ «Райа и последний дракон»

Just Dance Battle

Развивающие игры

Мастер-класс 4+ «Магнит»
1 000 ₽ – цена для проживающих

Настольная игра «Дубль»

Турнир «Смурф 2» на PlayStation

Мастер-класс 8+ «Капхолдер»/Мультпоказ «Тачки»

Подвижная игра «Горячо-холодно»

Аквагрим/Дискотека

Мультпоказ «Мост в Терабитию»

14 апреля Воскресенье

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-11:30

12:00-13:00

13:00-14:30

14:30-16:00

16:00-17:00

18:00-19:00

19:00-21:00



Just Dance battle

Развивающие игры

Турнир «Мortal Кombat» на PlayStation

Настоьная игра «UNO»

Мультпоказ «Тайна Коко»

Мастер-класс 8+ «Расческа из эпоксидной смолы»
2 500 ₽ – цена для проживающих

Подвижная игра «Замри»

Аквагрим/Дискотека

Мультпоказ «Кот в сапогах»

16 апреля Вторник

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-11:30

12:00-13:00

13:00-14:30

14:30-16:00

16:00-17:00

18:00-19:00

19:00-21:00

15 апреля Понедельник

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-11:30

12:00-13:00

13:00-14:30

14:30-16:00

16:00-17:00

18:00-19:00

19:00-21:00

Just Dance Зарядка

Развивающие игры

Турнир «Garfield» на PlayStation

Настольная игра «Монополия»

Мультпоказ «Хороший динозавр»

Мастер-класс 4+ «Папье-маше»

Подвижная игра «Гуси-лебеди»

Аквагрим/Дискотека

Мультпоказ «ЭлементАрно»



Just Dance зарядка

Развивающие игры

Турнир «FIFA 23» на PlayStation

Настольная игра «Дубль»

Мультпоказ «Рапунцель»

Мастер-класс 8+ «Свечи из вощины»
1 500 ₽ – цена для проживающих

Подвижная игра «Соревнования по боулингу»

Аквагрим/Дискотека

Мультпоказ «Супермозг»

18 апреля Четверг

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-11:30

12:00-13:00

13:00-14:30

14:30-16:00

16:00-17:00

18:00-19:00

19:00-21:00

17 апреля Среда

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-11:30

12:00-13:00

13:00-14:30

14:30-16:00

16:00-17:00

18:00-19:00

19:00-21:00

Утренняя гимнастика

Развивающие игры

Турнир «CTR-гонки» на PlayStation

Настольная игра «Имаджинариум»

Мультпоказ «Кот в сапогах 2»

Мастер-класс 4+ «Черепашки»

Подвижная игра «Прятки»

Аквагрим/Дискотека

Мультпоказ «Мы монстры»



19 апреля Пятница

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-11:30

12:00-13:00

13:00-14:30

14:30-16:00

16:00-17:00

18:00-19:00

19:00-21:00

Музыкальная зарядка

Развивающие игры

Мастер-класс 4+ «Кляксография»

Настольная игра «Диксит»

Турнир «Sonic Superstars» на PlayStation

Мастер-класс 8+ «Музыка ветра»/
Мультпоказ «Босс-молокосос»
2 000 ₽ – цена для проживающих

Подвижная игра «Пол – это лава»

Аквагрим/Дискотека

Мультпоказ «Университет Монстров»

20 апреля Суббота

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-11:30

12:00-13:00

13:00-14:30

14:30-16:00

16:00-17:00

18:00-19:00

19:00-21:00

Just Dance Battle

Развивающие игры

Мастер-класс 4+ «Картина из пластилина»

Настольная игра «Миллионер»

Турнир «Мortal Кombat» на PlayStation

Мастер-класс 8+ «Акриловый коллаж»/ 

Мультпоказ «Ральф»
2 500 ₽ – цена для проживающих

Подвижная игра «Твистер»

Аквагрим/Дискотека

Мультпоказ «Рататуй»



Утрення зарядка «Фиксики»

Мастер-класс «Расскрась свой мир»

Настольная игра «UNO»

Викторина «Сказки и мультфильмы»

Турнир «Garfield» на PlayStation

Мастер-класс «Креативная рамка для фото»
1 500 ₽ – цена для проживающих

Подвижная игра «День и ночь»

Аквагрим/Дискотека

Мультпоказ «Геркулес»

21 апреля Воскресенье

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-11:30

12:00-13:00

13:00-14:30

14:30-16:00

16:00-17:00

18:00-19:00

19:00-21:00

Утрення зарядка

В мире исскуств «Панно»

Настольная игра «Дубль»

Свободное творчество

Турнир «CTR-гонки» на PlayStation

Мастер-класс «Картина воздушным шариком» (на холсте)
1 000 ₽ – цена для проживающих

Подвижная игра «Снайпер»

Аквагрим/Дискотека

Мультпоказ «Гадкий я»

22 апреля Понедельник

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-11:30

12:00-13:00

13:00-14:30

14:30-16:00

16:00-17:00

18:00-19:00

19:00-21:00



Спортивная зарядка 

Мастер-класс «Игрушка-неваляшка из воздушного шарика»

Настольная игра «Gravity Falls»

Свободное творчество

Турнир «Гонки» на PlayStation

Мастер-класс 8+ «Розы их атласных лент»
2 000 ₽ – цена для проживающих

«Золотая кегля» игра в боулинг 

Аквагрим/Дискотека

Мультпоказ «Заветное желание»

23 апреля Вторник

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-11:30

12:00-13:00

13:00-14:30

14:30-16:00

16:00-17:00

18:00-19:00

19:00-21:00

Just Dance

Мастер-класс «Праздничный торт» (из бумаги и пластилина)

Турнир по настольным играм «Шашки и шахматы»

Свободное творчество

Турнир «FIFA 23» на PlayStation

Мастер-класс 8+ «Бомбочки для ванны»
1 500 ₽ – цена для проживающих

Подвижная игра «Горячо-холодно»

Аквагрим/Дискотека

Мультпоказ «Суперсемейка»

24 апреля Среда

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-11:30

12:00-13:00

13:00-14:30

14:30-16:00

16:00-17:00

18:00-19:00

19:00-21:00



Утренняя зарядка «Фиксики»

Мастер-класс «Рисуем штампами из пластилина»

Настольная игра «Монополия»

Загадки «Умники и умницы»

Время для кибер-турнира «PS5»

Мастер-класс 8+ «Свечи из вощины»
1 500 ₽ – цена для проживающих

Подвижная игра «Горячо-холодно»

Аквагрим/Дискотека

Мультпоказ «Город героев»

25 апреля Четверг

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-11:30

12:00-13:00

13:00-14:30

14:30-16:00

16:00-17:00

18:00-19:00

19:00-21:00

На зарядку становись!

Мастер-класс «Карандашница-оригами»

Настольная игра «UNO»

Свободное творчество

Время для кибер-турнира «PS5»

Мастер-класс 8+ «Эпоксидная смола»
2 500 ₽ – цена для проживающих

Подвижная игра «Водонос»

Аквагрим/Дискотека

Мультпоказ «Алиса в стране чудес»

26 апреля Пятница

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-11:30

12:00-13:00

13:00-14:30

14:30-16:00

16:00-17:00

18:00-19:00

19:00-21:00



27 апреля Суббота

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-11:30

12:00-13:00

13:00-14:30

14:30-16:00

16:00-17:00

18:00-19:00

19:00-21:00

Утренняя активность «Заряд энергии»

Мастер-класс «Топиарий»
1 500 ₽ – цена для проживающих

Настольная игра «Дубль»

Свободное время

Время «PS5»

Мастер-класс 8+ «Мыловарение»
2 500 ₽ – цена для проживающих

Веселые старты

Аквагрим/Дискотека

Мультпоказ «Алладин»

Just Dance

Мастер-класс «Ниткография»

Турнир по настольным играм

Свободное время

Время «PS5»

Мастер-класс 8+ «Музыка ветра»
2 000 ₽ – цена для проживающих

Веселые старты

Аквагрим/Дискотека

Мультпоказ «Рапунцель»

28 апреля Воскресенье

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-11:30

12:00-13:00

13:00-14:30

14:30-16:00

16:00-17:00

18:00-19:00

19:00-21:00



«Просыпайся и улыбайся!» музыкальная зарядка

Мастер-класс «Морское путешествие» аппликация 

Турнир по настольным играм «Шашки и шахматы»

«Час мультфильмов» 

Турнир «FIFA 23» на PlayStation

Мастер-класс «Обруч из цветов»
1 500 ₽ – цена для проживающих

Досуговый коворкинг – Клуб по интересам

Аквагрим/Дискотека

Мультпоказ «Монстры на каникулах»

29 апреля Понедельник

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-11:30

12:00-13:00

13:00-14:30

14:30-16:00

16:00-17:00

18:00-19:00

19:00-21:00

Just Dance

Сам себе декоратор – Творческий 
мастер-класс «Кофейная живопись»

Настольная игра «Миллионер»

«Час мультфильмов» 

Турнир «Гонки» на PlayStation

Мастер-класс по магнитам «Сувенирная лавка»
1 000 ₽ – цена для проживающих

Подвижная игра «Снайпер»

Аквагрим/Дискотека

Мультпоказ «Легенды ночных стражей»

30 апреля Вторник

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-11:30

12:00-13:00

13:00-14:30

14:30-16:00

16:00-17:00

18:00-19:00

19:00-21:00


